Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº TP 003/2019 2 ........................................................................................................................
PORTARIA Nº 114/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 115/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 04 DE ABRIL DE 2019 * ANO I * Nº 2

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº TP
003/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA
AVISO DE LICITAÇÃO

REVOGAÇÃO  DE  LICITAÇÃO  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  TP
003/2019. A Prefeitura Municipal  de Magalhães de Almeida,
Estado do  Maranhão,  torna  pública,  para  conhecimento  dos
interessados  torna  pública  a  revogação  da  TOMADA  DE
PREÇOS, do tipo menor preço, Empreitada Por Preço Global,
Regime de Execução Indireta, para a Contratação de Empresa
Especia l izada  para  nos  serv iços  de  manutenção
(reforma/ampliação) de prédios da educação no Município de
Magalhães de Almeida (MA). Magalhães de Almeida – MA, 03
de abril de 2019. Paula Lima Costa – Presidente – Comissão

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 7fd3c8747ab3105e6224a2c47ef990f2

PORTARIA Nº 114/2019

PORTARIA nº 114/2019 TERMO DE NOMEAÇÃO Institui a
Nomeação  de  LUIS  CARLOS  CELESTINO  CABRAL  –
PROFESSOR NÍVEL I – POLO II - Secretaria Municipal de
Educação.  O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal Capitulo VII, Seção
II, Artigo 65.Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da
Lei  no  236 de  02 de  janeiro  de  1998:  RESOLVE,  Art.  1º  -
NOMEAR, Luis Carlos Celestino Cabral – Professor Nível I –

POLO  II,  brasileiro,  maior,  capaz,  portador  do  CPF
996.125.63-04 e RG 2.347.524 SSP/MA  do cargo  PROFESSOR
NÍVEL I – POLO II , com lotação na Secretaria Municipal de
Educação. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.  Revogadas  as  disposições  em contrário.  Leia-se,
Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 01 de
abril de 2019

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: b437bfdee07ba261a74c94f578046bd4

PORTARIA Nº 115/2019

PORTARIA nº 115/2019 TERMO DE NOMEAÇÃO Institui a
Nomeação de EMERSON NOLETO PEREIRA – PROFESSOR
NÍVEL I – POLO I -  Secretaria Municipal  de Educação.  O
PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado
do Maranhão no uso de suas atribuições e de conformidade com
a Lei  Orgânica  Municipal  Capitulo  VII,  Seção II,  Artigo  65.
Considerando o disposto no inciso II do art. 9º da Lei no 236 de
02  de  janeiro  de  1998:  RESOLVE,  Art.  1º  -  NOMEAR,
EMERSON NOLETO PEREIRA – Professor Nível I – POLO I,
brasileiro, maior, capaz, portador do CPF 040.573.903-67 e RG
2.989.409 SSP/PI  do cargo PROFESSOR NÍVEL I – POLO I,
com lotação na Secretaria Municipal de Educação. Art. 2º - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas
as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se,
em Magalhães de Almeida/MA, 01 de abril de 2019. TADEU DE
JESUS BATISTA DE SOUSA Prefeito Municipal JOÃO ARI DE
VASCONCELOS Secretário Municipal de Administração

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 6728d55493f244b40cb9eb9861f16955

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 04 DE ABRIL DE 2019 * ANO I * Nº 2

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUINTA * 04 DE ABRIL DE 2019 * ANO I * Nº 2

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-04-04T06:00:18-0300